

Til: Instituttstyret
Fra: Instituttleder

Sakstype: D-sak
Møtesaksnr.: D-sak 1
Møtenr.: 8/2015
Møtedato: 10. desember 2015
Notatdato: 2. desember 2015
Saksbehandler: MS

Stillingsplanarbeidet fremover

I forbindelse med behandling av D-sak 2 i styrets møte den 5. november ønsket styret «å få ut resten av stillingene i listen så raskt som mulig og samtidig vurdere å tilsette flere i noen av de utlyste stillingene dersom kvalitet og søkermasse tilsier det i det enkelte tilfellet.». Ytterligere justeringer ønsket styret å inkorporere i arbeidet med ny stillingsplan. Styret ønsket videre at instituttet kom med forslag til en tidsplan for ny stillingsplanprosess så raskt som mulig med mål om vedtak vår 2016.

Da arbeidet med ny stillingsplan må være godt forankret og tar sin tid mens vår budsjettsituasjon tilsier høyt tempo i tilsettingene, ønsker lederteamet i tillegg å foreslå at det åpnes for justeringer av nåværende plan og en realitetsdiskusjon av hvilke stillinger som evt. kan justeres og hvilke stillinger som taes med inn i det nye planarbeidet for å ta høyde for tilsettinger i 2018 (som forutsetter utlysning i 2016).

Følgende prosess foreslås:

Januar:

Lederteamet utarbeider bestilling til fagmiljøene. Bestillingen knytter an til føringene gitt i faglige prioriteringer, oppfølgingsplanene, en analyse av nåsituasjonen for det enkelte fag. Bestillingen inneholder også en gjennomgang av stillingene som er omfattet av den nåværende stillingsplanen og ønske om evt. snarlige justeringer som kan rapporteres til styrets første møte

Februar:

18. februar: Styret får en oversikt over ansettelsesnivået for IFIKK frem til 2025 og diskuterer i lys av dette rammer og format for en ny stillingsplan og tar stilling til evt. umiddelbare justeringer. Styret får bestillingen til fagmiljøene til orientering.

Mars:

Lederteamet behandler fagmiljøenes responser på bestillingen i lys av styrets føringer.
17. mars: resultatet legges fram for styret til diskusjon.



April:

Den endelige versjonen av stillingsplanen drøftes med tjenestemannsorganisasjonene

Mai:

Stillingsplan for IFIKK 2019-2023 vedtas i styremøte 19. mai

Stillingsplanen går til godkjenning av fakultetet før sommeren.